

HOMESTYLE CHICKEN NOODLE SOUP



Case Code
18064

Pack & Size
8 / 15.40 OZ. CUP(S)



Campbell's® Homestyle Chicken Noodle Soup is crafted with delicious chicken meat with no antibiotics, vegetables, enriched egg noodles and spices. Enjoy this soup on the go!

Nutrition Facts	
1 Serving Per Container	
Serving size	1 Container
Amount per serving	
Calories	130
	% Daily Value*
Total Fat 3.5g	4%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 1580mg	69%
Total Carbohydrate 19g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 6g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 0.8mg	4%
Potassium 90mg	2%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.	

FEATURES AND BENEFITS

- ✓ Easy-to-open, microwave-safe bowls that are perfect for work, school or wherever you go
- ✓ Made with premium chicken with no antibiotics, fresh vegetables and egg noodles
- ✓ Classic home-style soup you can conveniently savor on the go
- ✓ Ready in Minutes
- ✓ Made for Real, Real Life.®

PREPARATION

Microwave ovens vary. Time given is approximate. Uneven microwave heating may cause popping, movement of the bowl and/or splattering. 1. Remove plastic cap. Carefully remove and discard metal lid, then replace plastic cap. 2. Microwave on HIGH 1 1/2 min. Careful, leave in microwave 1 min. (For warmer soup, heat another 30 seconds.) 3. Plastic cap may be hot. Grasp bowl on sides when removing from microwave. Stir and enjoy!

HANDLING

STORAGE

Shelf Life: 426 Days
Storage Temperature: 65 - 80 °F

INGREDIENTS

CHICKEN STOCK, ENRICHED EGG NOODLES (WHEAT FLOUR, EGG WHITES, EGGS, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CHICKEN MEAT, CONTAINS LESS THAN 2% OF: MODIFIED FOOD STARCH, CARROTS, SALT, CHICKEN FAT, WATER, CELERY, MONOSODIUM GLUTAMATE, YEAST EXTRACT, ONIONS**, VEGETABLE OIL, SPICE, BETA CAROTENE FOR COLOR, SOY PROTEIN ISOLATE, SODIUM PHOSPHATE, GARLIC**, FLAVORING, CHICKEN**. **DEHYDRATED

MORE

Campbell's® Homestyle Chicken Noodle Soup Microwavable Bowl is crafted with delicious chicken meat with no antibiotics, vegetables, enriched egg noodles and spices. Enjoy the rich flavors of a classic homemade soup on the go.

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 8 / 15.40 OZ. CUP(S)	Case Weight: 8.754 LB	UPC: 51000180643
Cube: 0.282 FT	Case Size: 17.000 IN x 8.500 IN x 3.375 IN (L x W x H)	SCC-14: 10051000180640

⚠ ALLERGENS

Contains: Egg, Gluten, Soybean, Wheat

Printed: 16, May 2022